
S O U T Ě Ž  FA Č R  –  D I V I Z E  A  2 01 2 / 2 01 3

Sobota 15. června 2013 od 17:00 hodin

30. kolo

FC Přední Kopanina
Hlavní rozhodčí: Jan Kazda (Ostroměř)
I. asistent: Lukáš Vojtěch (Hradec Králové)
II. asistent: Václav Hrkal (Praha)
Delegát utkání: Roman Stančík (Karlovy Vary)

FK TachovSOUPEŘ

Takhle v sobotu 20. 6. 2009 slavili fotbalisté FCPK postup do divize. Vydrželi zde 4 sezóny. Gratulujeme!

TĚŠÍME SE S VÁMI NA START PRAŽSKÉHO PŘEBORU. STARTUJEME V SOBOTU 17. SRPNA 2013!!!



2

SlOVO úVODEm

Přátelé, kamarádi, fanoušci FC Přední Kopanina,

jménem našeho klubu bych Vás chtěl přivítat 
na delší dobu na posledním divizním zápase 
FCPK. Sestupujeme. V průběhu celého jara 
jsem byl často dotazován, jak velká pohro-
ma to pro nás jest. Já to však tak vůbec necí-
tím. Jsem naopak pyšný, jak dlouho a na jak 
vysoké úrovni jsme náš klub, naší městskou 
část a Prahu jako takovou, reprezentovali ve 
čtvrté nejvyšší tuzemské soutěži v Česku.

Máme za sebou čtyři roky zážitků v soutěži, 
do které se řada klubů za dobu své existen-
ce nikdy nepodívá. My jsme zde hráli potřetí a tentokrát nejdéle v historii. Představili jsme velice dů-
stojně náš klub na spoustě nových míst v celých Čechách. Často to byla velká města, nesrovnatelná 
s velikostí naší obce. Obohatili jsme naši klubovou historii o zápasy s týmy, se kterými se už třeba nikdy 
neutkáme. Na náš stadión zavítalo mnoho fanoušků, kteří až do té doby nevěděli, kde leží Přední Kopa-
nina. Náš malý periférní klub nahlédl mimo svůj region a v těžké konkurenci se prosadil.

Dělali jsme výbornou reklamu a za to patří dík všem hráčům, trenérům i vedoucím, pořadatelům, kame-
ramanům, fotografům, moderátorům, pokladním, naší správcové, prostě všem, kteří se na tom podíleli. 
Po celou dobu jsme hráli „fair-play“ jak se na Kopaninu sluší a patří. A to je dobře. A také je na místě 
poděkovat Vám fanouškům. Zejména těm nejskalnějším, kteří umí s klubem prožít i složité časy. Fandili 
jste vždy slušně a ač jsme si s divizí občas prožili své, zejména co se rozhodování zápasů týká, byli jste 
vždy oporou našemu týmu a parádně jste reprezentovali náš klub. Díky! Pokračujte dále!

Poděkování patří všem sponzorům, kteří nás v divizi podporovali. Nemůžu nezdůraznit společnost Whi-
tetrans, která nám vyřešila dopravu na utkání, stejně tak dalšího lokálního partnera tiskárnu Tercii Pra-
ha, která nám dlouhodobě tiskne vše potřebné. Obrovskou podporu nám poskytl samozřejmě Fiat ČR, 
dále pak Metrostav, Uniqa, Farma Hole, Stavebniny Tomek, Únětický pivovar, Smažík Kladno a další. 
Všem patří obrovský dík, že s námi vydrželi a já věřím, že vydrží i nadále.

Zvláštní poděkování pak patří mému tátovi. Postavil pro nás stadión, který nám všichni závidí a nastar-
toval celou naší organizaci. Ačkoliv Přední Kopaninu zažil v divizi už dvakrát a věděl, že dřív nebo poz-
ději přijde sestup, který bývá vždy složitý, nezastavil tento projekt. A udělal dobře a já jsem přesvědčen, 
že si to celé užil, a to navzdory poslední nepovedené sezóně. Díky táto!

Takže sestupujeme, ale nelitujeme. Pojďme si vychutnat dnešní poslední zápas s Tachovem, pobavit 
se s přáteli a těšme se na novou sezónu, kdy nás čeká velice kvalitní nejvyšší pražská soutěž, krajský 
přebor. Soutěž velice medializovaná a velice sledovaná. Už jsme v ní dlouho nebyli a musíme všichni 
společně udělat maximum pro to, abychom hned od začátku dali jasně najevo, že s Kopaninou to bude 
pro každého vždy pořádná „šichta“. Takže v srpnu nashledanou…

S úctou všem, kteří fandí a drží palce našemu počínaní...

Tomáš Cigánek, předseda FC Přední Kopanina



3

RADOST PŘEDní KOPAnIny V DIVIZI...



4

TAKHlE JSmE SlAVIlI POSTUP DO DIVIZE...

P R A H A



5

TAKHlE JSmE SlAVIlI POSTUP DO DIVIZE...



6

SOUTĚŽ FAČR – DIVIZE A 2012/2013

Aktuální tabulka Divize A po 29. kole
1. Admira Praha 29 23 3 3 69: 24 72 ( 30)
2. Štěchovice 29 18 7 4 47: 23 61 ( 16)
3. Chrást 29 12 12 5 45: 29 48 ( 6)
4. Rokycany 29 12 9 8 44: 40 45 ( 3)
5. MAS Táborsko B 29 12 6 11 40: 25 42 ( -3)
6. Hořovicko 29 12 6 11 55: 43 42 ( -3)
7. Benešov 29 11 8 10 32: 30 41 ( -1)
8. Čížová 29 10 11 8 39: 39 41 ( -1)
9. Český Krumlov 29 11 6 12 42: 50 39 ( -3)

10. Doubravka 29 11 4 14 59: 47 37 ( -8)
11. Tachov 29 9 10 10 52: 47 37 ( -8)
12. Aritma Praha 29 10 6 13 35: 48 36 ( -9)
13. Milevsko 29 8 9 12 32: 44 33 (-12)
14. Malše Roudné 29 8 5 16 29: 61 29 (-16)
15. Nové Strašecí 29 6 6 17 35: 64 24 (-18)
16. FCPK 29 2 6 21 27: 68 12 (-30)

■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopanině v sezóně 2012/2013 při sledo-
vání posledního zápasu Divize A. Naším posledním divizním soupeřem 
bude FK Tachov. Vítáme všechny naše fanoušky i hráče, stejně tak funk-
cionáře i fanoušky dnešního soupeře.

■ Fotbalisté Tachova jsou na 11. místě tabulky s 37 body. Podzimní 
vzájemné utkání obou týmů v Tachově skončilo remízou 3:3, když za 
Kopaninu dal dva góly Strnadel a jeden Leclerc.

■ Před týdnem Tachov remizoval doma s Chrástem 1:1. Kopanina hlou-
pou chybou přišla o remízu v Malši Roudné v 83. minutě. Porážka 1:2 
byla osmou (!) jednobrankovou prohrou v tomto ročníku.

■ Bez ohledu na výsledek tohoto utkání končí u domácího týmu trenér 
Martin Kuchař, kterého čeká stěhování z metropole. Děkujeme mu za 
poctivou práci, kterou pro náš klub udělal.

■ Kopanina má nového sekretáře. Stal se jím Petr Linx, současný trenér 
mladších žáků.

■ Byly podány přihlášky týmů Přední Kopaniny do nového ročníku. 
Vedení klubu přihlásilo do soutěží dva týmy mužů (přebor, 1.B třída), 
starší a mladší žáky, starší a mladší přípravku.

■ Doporučujeme návštěvu klubové restaurace U Drahušky na našem 
stadiónu. Otevřeno stále i mimo zápasy. Každý den 11:30 – 23:00. Tep-
lá kuchyně, hotová jídla, minutky, speciality. Rodinné oslavy i narozeni-
nové party pro děti. Těšíme se na Vaší návštěvu.

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky budou slosovány v tradiční polo-
časové tombole. Připraveny jsou zajímavé ceny od našich partnerů. Na 
oficiálním webu Přední Kopaniny FCPK.CZ si pak můžete prohlédnout 
fotografie z předávání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně moderátor Patrik 
Rokl. Oblíbený speaker a populární DJ 
startuje svůj program vždy hodinu před 
utkáním.

■ Pořiďte si Klubovou kartu FCPK. Získáte s ní levnější vstupné na 
zápasy a další slevy u partnerů klubu. Více informací o Klubové kartě 
v sekretariátu klubu nebo na webu FCPK.CZ! Karta stojí 200 Kč. Její 
dětská kolegyně pak 100 Kč.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu FCPK.CZ. Každodenní zpravo-
dajství, fotografie z utkání, rozhovory, statistiky a mnoho dalších infor-
mací. Zařaďte si adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbených!
Pravidelný servis běží také na Facebook na adrese: 

www.facebook.com/fcprednikopanina

Admira Praha Milevsko 15.06. 15:00 SO

Čížová MAS Táborsko B 15.06. 17:00 SO

Benešov Malše Roudné 15.06. 15:00 SO

FCPK Tachov 15.06. 17:00 SO

Chrást Doubravka 14.06. 18:00 PÁ

Nové Strašecí Aritma Praha 15.06. 17:00 SO

Rokycany Štěchovice 15.06. 17:00 SO

Český Krumlov Hořovicko 15.06. 14:00 SO

30. kolo divize A (14. – 15. 6. 2013)

FC PŘEDní KOPAnInA



7

FC PŘEDní KOPAnInA FK TACHOV

Brankáři:
Jiří Švarc, Jan Moravec
Martin Kostříž, Andrea Colantoni

Obránci:
Martin Janda, Martin Čihák, 
Martin Brabec
Jakub Tržický, Šimon Vik, 
Jan Jurek, Lukáš Tesařík

Záložníci:
Jiří Háša, Michal Buzek, Roman Vyšata
Pierre Leclerc, Daniel Novák, Martin Kozlík
David Průša, Lukáš Krupička

útočníci:
Bohuslav Strnadel, Dominik Santler
Jiří Valenta

Hlavní trenér: Martin Kuchař
Asistent trenéra: Petr Pavelka

POlOČASOVÁ TOmBOlA!
Vyhrajte tradiční šunku z Řeznictví U Rysů

a další atraktivní výhry!

Brankáři:
Jan Pták, Richard Bobčík

Obránci:
Radek Mráz, Lukáš Tušl, 
Jan Viterna, Pavel Kaše,
Karel Mančal, Petr Földeši

Záložníci: 
Tomáš Hutta, Tomáš Habart, Petr Šácha, 
Lukáš Hudec, Michal Folejtar, Martin Šinál

útočníci:
Adam Janoušek, Martin Dvořák, Jaroslav Žemlička,
Lukáš Čížek, Michal Machač

Trenér:
Zdeněk Bečka

Asistenti:
Pavel Hobza, Ladislav Pintíř

zdroj: www.fktachov.cz



 
 

 

Pr
ic

e:
 2

49
0,

- 

In
 p

ric
e 

in
cl

ud
ed

: 
pr

og
ra

m
, l

un
ch

es
 a

nd
 

sn
a

ck
s f

or
 k

id
s, 

a
ny

 o
th

er
 

co
st

s f
or

 a
ct

iv
iti

es
 

C
en

a
: 2

49
0,

- 

V
 c

en
ě:

 p
ro

gr
am

, o
bě

d
y 

a 
sv

a
či

ny
 p

ro
 d

ět
i, 

vs
tu

py
 

a 
jíz

dn
é 

Ko
nt

ak
t: 

Ja
n 

Pl
ac

hý
, 6

07
 8

52
 5

40
 

ja
n.

pl
ac

hy
@

sp
or

td
et

em
.c

z 
 w

w
w

.fc
pk

.c
z 

w
w

w
.sp

or
td

et
em

.c
z 

 



www.tercie.cz 

tiskOfsetOvý tiskOfs

gitiskdigitiskdigitis

stUdiOdtP stUdiOdtP

rnaknihárnaknihá

gistikalOgistikalOgis

vánískladOvánískla

ahaterCie PrahaterC

tercie Praha s.r.o. • Tuchoměřická 343 • 164 00 Praha 6-Nebušice

tel.: +420 220 961 669 • e-mail: tercie@tercie.cz

ahaterCie PrahaterC

TERinzA42013.indd   1 29.3.2013   12:14:18







12

TABUlKy DAlŠíCH TÝmŮ FCPK

muži B – 1.B třída
1. Lipence 25 19 3 3 62 : 33 60
2. Modřany 25 18 0 7 70 : 33 54
3. Aritma  B 25 14 4 7 61 : 32 46
4. Slavoj Podolí  B 25 13 3 9 52 : 45 42
5. Radotín  B 25 9 9 7 40 : 32 36
6. Řeporyje 25 10 4 11 41 : 45 34
7. SK Střešovice  B 25 9 6 10 50 : 43 33
8. Troja 25 9 6 10 38 : 43 33
9. FCPK B 25 9 5 11 49 : 56 32

10. Stodůlky B 25 8 7 10 50 : 61 31
11. Bohnice 25 7 8 10 39 : 50 29
12. Zličín  B 25 7 5 13 37 : 46 26
13. Suchdol 25 6 5 14 33 : 67 23
14. Řepy 25 2 5 18 21 : 57 11

Starší dorost – Kasa.cz pražský přebor
1. Bohemians Praha 25 22 2 1 111 : 22 68
2. H.Měcholupy 25 17 5 3 99 : 36 56
3. Vršovice 25 18 2 5 102 : 54 56
4. Dukla B 26 17 4 5 104 : 31 55
5. Libuš 26 12 6 8 65 : 51 42
6. SK Střešovice 26 11 3 12 68 : 69 36
7. Junior 25 11 1 13 51 : 62 34
8. Tempo 25 10 1 14 59 : 69 31
9. Háje 25 9 4 12 48 : 70 31

10. Braník 26 8 2 16 48 : 88 26
11. FCPK 25 6 3 16 62 : 79 21
12. Újezd nad Lesy 25 6 3 16 32 : 78 21
13. Zličín 25 6 1 18 32 : 87 19
14. Slavoj Podolí 25 4 3 18 36 : 121 15

Starší žáci – 1. třída
1. Motorlet 22 21 0 1 152 : 14 63
2. Dukla C 22 18 2 2 127 : 19 56
3. SK Střešovice  B 22 17 2 3 83 : 16 53
4. Újezd nad Lesy 22 13 3 6 64 : 27 42
5. Zličín 22 11 3 8 59 : 36 36
6. Stodůlky 22 10 2 10 50 : 39 32
7. FCPK 22 10 0 12 36 : 58 30
8. SK Vikt. Žižkov 22 8 1 13 36 : 75 25
9. Háje B 22 6 1 15 36 : 92 19

10. Řepy 22 5 0 17 46 : 116 15
11. Vyšehrad 22 3 2 17 22 : 109 11
12. Ďáblice 22 2 0 20 28 : 138 6

mladší žáci A – pražský přebor
1. Braník 22 21 1 0 201 : 28 64
2. Vršovice 22 14 3 5 79 : 51 45
3. Újezd nad Lesy 22 13 2 7 96 : 49 41
4. Bohemians Praha 22 11 5 6 61 : 47 38
5. Motorlet C 22 11 3 8 88 : 84 36
6. Tempo 22 10 4 8 89 : 71 34
7. Háje 22 10 3 9 84 : 78 33
8. SK Střešovice 22 8 2 12 56 : 102 26
9. FCPK 22 6 4 12 54 : 81 22

10. ČAFC 22 6 3 13 58 : 108 21
11. Slavoj Podolí 22 4 2 16 48 : 98 14
12. Loko. Vltavín 22 2 0 20 22 : 139 6

mladší žáci B – 2. třída
1. Vršovice B 20 19 0 1 151 : 24 57
2. Háje B 20 16 0 4 104 : 41 48
3. Praga 20 15 2 3 152 : 28 47
4. Aritma B 20 13 1 6 103 : 40 40
5. Uhelné sklady 20 11 2 7 82 : 60 35
6. FCPK B 19 7 1 11 86 : 60 22
7. ČAFC B 19 6 4 9 57 : 71 22
8. Suchdol 20 6 1 13 45 : 89 19
9. Třeboradice B 20 5 1 14 50 : 111 16

10. Chabry B 20 4 0 16 47 : 122 12
11. Nebušice 20 1 0 19 13 : 244 3

Starší přípravka
1. Vršovice A 22 22 0 0 648 : 104 66
2. Aritma A 22 20 0 2 588 : 196 60
3. Újezd nad Lesy 22 16 1 5 379 : 230 49
4. Kyje 22 15 0 7 392 : 258 45
5. Slavoj Podolí 22 14 1 7 430 : 270 43
6. Loko. Vltavín 22 10 0 12 346 : 443 30
7. FCPK 22 8 0 14 263 : 370 24
8. Aritma B 22 7 1 14 319 : 425 22
9. Kbely 22 6 1 15 246 : 366 19

10. Vršovice B 22 5 0 17 251 : 521 15
11. Chabry 21 5 0 16 217 : 498 15
12. Zličín B 21 1 0 20 135 : 533 3

mladší přípravka
1. FCPK 22 20 2 0 537 : 228 62
2. 1999 Praha 21 16 3 2 500 : 214 51
3. SK Aritma Praha B 21 15 0 6 459 : 231 45
4. SC Radotín 21 13 1 7 377 : 261 40
5. FC Zličín 21 13 1 7 343 : 243 40
6. TJ Sokol Kolovraty 20 12 2 6 373 : 220 38
7. Slovan Kunratice 21 10 0 11 331 : 362 30
8. Sokol Lipence 20 7 1 12 340 : 370 22
9. SK Union Vršovice 20 6 0 14 232 : 402 18

10. SK Zbraslav 20 4 0 16 214 : 465 12
11. Loko Vltavín a.s. 21 3 0 18 227 : 538 9
12. FK Zlíchov 1914 22 1 0 21 205 : 604 3

www.fcpk.cz





FC
 P

Ř
E

D
n

í 
K

O
P

A
n

In
A

 –
 J

A
R

O
 2

01
3

K
o

lo
d

o
m

á
cí

h
o

st
é

d
e

n
d

a
tu

m
ča

s
p

o
d

zi
m

ja
ro

16
. k

ol
o

D
ou

br
av

ka
FC

P
K

so
bo

ta
 9

. 3
.

14
:3

0
0

:1
7:

0

1
8

. k
ol

o
Š

tě
ch

ov
ic

e
FC

P
K

ne
dě

le
24

. 3
.

1
5

:0
0

2
:1

2
:2

1
9

. k
ol

o
FC

P
K

H
oř

ov
ic

ko
so

bo
ta

3
0

. 3
.

1
5

:0
0

1
:3

2
:4

17
. k

ol
o

FC
P

K
Ar

itm
a

st
ře

da
 3

. 4
.

16
:3

0
1

:3
3

:2

2
0

. k
ol

o
Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v
FC

P
K

so
bo

ta
 6

. 4
.

16
:3

0
1

:1
1

:3

21
. k

ol
o

FC
P

K
R

ok
yc

an
y

so
bo

ta
1

3
. 4

.
16

:3
0

0
:2

2
:3

2
2

. k
ol

o
N

ov
é 

S
tr

aš
ec

í
FC

P
K

so
bo

ta
2

0
. 4

.
17

:0
0

3
:0

3
:1

2
3

. k
ol

o
FC

P
K

C
hr

ás
t

so
bo

ta
27

. 4
.

17
:0

0
1

:2
1

:2

24
. k

ol
o

Ad
m

ira
FC

P
K

ne
dě

le
 5

. 5
.

10
:1

5
2

:0
2

:0

2
5

. k
ol

o
B

en
eš

ov
FC

P
K

ne
dě

le
1

2
. 5

.
17

:0
0

0
:0

0
:0

2
6

. k
ol

o
FC

P
K

Č
íž

ov
á

so
bo

ta
1

8
. 5

.
17

:0
0

1
:5

3
:5

27
. k

ol
o

M
ile

vs
ko

FC
P

K
ne

dě
le

2
6

. 5
.

17
:0

0
2

:1
2

:1

2
8

. k
ol

o
FC

P
K

Tá
bo

rs
ko

 B
so

bo
ta

 1
. 6

.
17

:0
0

0
:2

0
:1

2
9

. k
ol

o
M

al
še

 R
ou

dn
é

FC
P

K
so

bo
ta

 8
. 6

.
10

:1
5

0
:0

2
:1

3
0

. k
ol

o
FC

P
K

Ta
ch

ov
so

bo
ta

1
5

.  
6

.
17

:0
0

3
:3

P
oz

ná
m

ka
: z

m
ěn

a 
te

rm
ín

u 
vy

hr
az

en
a,

 p
ro

 a
kt

uá
ln

í z
pr

áv
y 

sl
ed

uj
te

 w
w

w
.fc

pk
.c

z

FC
 P

Ř
ED

n
í K

O
P

A
n

In
A

 –
 D

IV
IZ

E 
A

 –
 R

O
Z

P
IS

 J
A

R
O

 2
01

3



Klubová karta FCPK
benefitní program pro členy klubu
FC Přední Kopanina

VÁŠ klub...
VAŠI přátelé...
VAŠE rodina...
VAŠE klubová karta FCPK...

FCPKclub� www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   6

3.8.2011   10:47:59

FCPKclub�
www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   1

3.8.2011   10:47:54



OFICIÁlní PARTnER

HlAVní PARTnEŘI

PARTnEŘI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6


